Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри район.н

пу=лёх.

Й Ы Ш Ё Н У

17.04.2006    164 №
С.нт.рвёрри  хули

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Глава

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.04.2006      №  164

г. Мариинский  Посад

О создании комиссии по формированию

и регулированию рынка автотранспорт-

ных услуг по перевозке пассажиров в

Мариинско-Посадском районе

В целях реализации Закона Чувашской Республики от 23 декабря 2003 г. № 48 «Об организации пассажирских перевозок автомобильным и наземным электрическим транспортом в Чувашской Республике», постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 15 апреля 2005 г. № 96 «О совершенствовании управления пассажирскими перевозками автомобильным транспортом в Чувашской Республике» и выработки предложений по формированию и регулированию рынка автотранспортных услуг в Мариинско-Посадском районе     п о с т а н о в л я ю :

        1. Утвердить следующий состав комиссии по формированию и регулированию рынка автотранспортных услуг в Мариинско-Посадском районе:

	Челейкин Ю.И.
	-
	первый заместитель главы администрации района (председатель комиссии)

	Андреев В.Г.
	-
	директор ООО «Новочебоксарская управляющая транспортная компания» (заместитель председателя комиссии, по согласованию)

	Константинов А.Ю.
	-
	ведущий специалист отдела градостроительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации района (ответственный секретарь комиссии)

	Петров В.Г.
	-
	глава Мариинско-Посадского городского поселения (по согласованию)

	Шолин В.В.
	-
	начальник ОГИБДД Мариинско-Посадского РОВД (по согласованию)

2. Утвердить прилагаемое Положение о комиссии по формированию и регулированию рынка автотранспортных услуг в Мариинско-Посадском районе.

	Глава Мариинско-

Посадского района
	А.А.Шумов